
  

 

          

          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27.06.2024 № 517 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 

 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 23.06.2021 № 103 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Анохину Валентину Павловну, повара 5 разряда кафе «Уютный уголок» 

ООО «Торгово-производственное управление», за многолетнюю плодотворную 
профессиональную деятельность и активное участие в общественной жизни 
коллектива; 

- Баранник Галину Александровну, врача-анестезиолога-реаниматолога 
отделения анестезиологии ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника; 

- Дзюба Юлию Юрьевну, учителя Муниципального образовательного 
учреждения «Специальная (коррекционная) школа городского округа Стрежевой, 
за плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые результаты в 
обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Августовской 
конференцией педагогических работников; 

- Ельчищеву Яну Валерьевну, педагога дополнительного образования 
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой», за 
плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые результаты в 
обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Августовской 
конференцией педагогических работников. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 

http://admstrj.tomsk.ru/


  

 

 


